
Datenblatt

Verlängerungsstück System 125, seitlicher Zulauf DN 50

Artikelinformationen
Artikelnummer: 54902
GTIN: 4026092072301
Preisgruppe: 70

Produktvorteile

Beschreibung
Verlängerungsstück System 125 mit seitlichem Zulauf DN 50, mit einer Steckmuffe und Dichtung, zur Verlängerung zwischen Grundkörper und
Aufsatzstück

Allgemeine Merkmale
Material Edelstahl

Ausführung
System
Dichtung

125
Lippendichtung

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Durchmesser
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

1,96 kg
2,06 kg
142 mm
200 mm
200 mm
175 mm

Behälter/Grundkörper
Zulauf Nennweite (DN) 50 mm

Pumpenkennlinie
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